центрі приймання тривожних сповіщень, яка 
розташована на об’єкті: «Реконструкція нежитлової 
будівлі під учбово-адміністративний центр (1 поверх), 
літ. «Б-2», інв. № 10131000066, за адресою: м. Харьків, 
вул. Григорія Сковороди, 79 та вул. Алчевських, 48-А»

2240 3 658,20 грн. (Три тисячі  шістсот 
п'ятдесят вісім   грн,  20 коп.) 

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Січень  2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

Б-7, за адресою: вул. Кирпичова, 2 в м. Харків (інв. 
№ 10131000016), в гарантійний і післягарантійний 
періоди її експлуатації. Код за ДК 021:2015 - 75250000-
3 (Послуги пожежних і рятувальних служб).

75250000-3 (Послуги 
пожежних і рятувальних 

служб).
2240 5 400,00 грн. (П'ять тисяч 

чотириста гривень 00 копійок)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Січень 2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

що розташована в учбовому корпусі "У-2" НТУ "ХПІ" 
літ. Б-7, за адресою: вул. Кирпичова, 2 в м. Харків (інв. 
№ 10131000016), в гарантійний і після гарантійний 
періоди її експл.

75250000-3 (Послуги 
пожежних і рятувальних 

служб).
2240 3600,00 грн. (Три тисячі

шістсот гривень 00 копійок)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Січень 2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

1-го поверху кафедри фізичного виховання НТУ 
"ХПІ" літ. "А-3", інв. № 10131000018 за адресою: м. 
Харків, вул. Алчевських, 50А, код за ДК 021:2015-
45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи) 
(надалі – послуги)

45450000-6 (Інші завершальні 
будівельні роботи) 2240

134 985 грн. 00коп. (Сто
тридцять чотири тисячі
дев’ятсот вісімдесят п’ять грн.
 00 коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Березень 2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

дослідного комплексу експериментальних установок 
кафедри турбінобудування НТУ "ХПІ" літ. "АВ-4", що 
має статус Національного надбання України  за 
адресою: м. Харків, вул. Кирпичова, 2 (інв. № 
10131000004).

45450000-6 (Інші завершальні 
будівельні роботи) 2240 43000,00 грн. (сорок три тисячі 

грн. 00 коп.) 

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Березень 2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

(ректорського) корпусу (1 поверх вестибюль, підвал), 
літ. «А-3», інв. № 10131000227 під учбові класи, за 
адресою: м. Харків, вул. Кирпичова, 2»

50410000-2  «Послуги з 
ремонту і   технічного 

обслуговування 
вимірювальних, 

випробувальних і контрольних 
приладів»

2240
2 917,17 грн. (Дві тисячі  

дев’ятсот сімнадцять   грн,  17 
коп.)  

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Травень  2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни

[...]

НТУ «ХПІ» літ. «АИ-6-7», інв. № 10131000105, за 
адресою: вул. Кирпичова, 2, м. Харків», яка була 
пошкоджена внаслідок військової агресії рф. Код ДК 
021:2015 45220000-5 (інженерні та будівельні роботи)

45220000-5 (інженерні та 
будівельні роботи) 3132

29 373,79 грн. (Двадцять дев'ять 
тисяч триста сімдесят три гривні 

79 коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи закупівель

Липень  2025 р.

Без використання електронної системи 
закупівель з обов'язковим оприлюдненням 

звіту про укладений договір в системі 
електронних закупівель у встановлені терміни